Российская Федерация
Новгородская область Валдайский муниципальный район
АДМИНСТРАЦИЯ ИВАНТЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 27.12.2024                                                                                                                  № 225
д. Ивантеево

	О проведении публичных слушаний по проекту решения о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка

[bookmark: dfas24aly3][bookmark: bssPhr11][bookmark: vg10]

В целях соблюдения права человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства в соответствии с Градостроительным Кодексом Российской Федерации, решением Совета депутатов Ивантеевского сельского поселения от 29.11.2018 № 145 «Об утверждении Положения о проведении публичных слушаний или общественных обсуждений по вопросам градостроительной деятельности на территории Ивантеевского сельского поселения» Администрация Ивантеевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести публичные слушания по прилагаемому проекту решения о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 53:03:0732001:80, расположенного по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, муниципальный район Валдайский, сельское поселение Ивантеевское, деревня Ивантеево, улица Центральная, дом № 21 (зона застройки индивидуальными жилыми домами Ж1).
2. Комиссии по землепользованию и застройке Ивантеевского сельского поселения:
1) подготовить и опубликовать оповещение о начале публичных слушаний;
2) разместить проект, подлежащего рассмотрению на публичных слушаниях, и информационных материалов к нему на официальном сайте администрации поселения;
3) открыть и провести экспозицию проекта, подлежащего рассмотрению на публичных слушаниях;
4) провести собрание участников публичных слушаний;
5) опубликовать заключения о результатах публичных слушаний.
3. Определить местоположение Комиссии по землепользованию и застройке Ивантеевского сельского поселения в здании Администрации Ивантеевского сельского поселения по адресу:
д. Ивантеево, ул. Зеленая, д. 1.
4. Определить местом для размещения экспозицию проекта, подлежащего рассмотрению на публичных слушаниях - здание Администрации Ивантеевского сельского поселения по адресу:
д. Ивантеево, ул. Зеленая, д. 1.
5. Опубликовать постановление в информационном бюллетене «Ивантеевский вестник» и разместить на официальном сайте администрации поселения в сети Интернет.

Глава Ивантеевского сельского поселения                                            К.Ф. Колпаков

Приложение
к постановлению  администрации Ивантеевского
сельского поселения от 27.12.2024 № 225

ПРОЕКТ

Российская Федерация
Новгородская область Валдайский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ИВАНТЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 __.__.202_                                                                                                                                   № __
д. Ивантеево

О предоставлении разрешения на отклонение
от предельных параметров разрешённого строительства

В соответствии со статьёй 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки Ивантеевского сельского поселения, рассмотрев заключение о результатах публичных слушаний от __.__.____года, Администрация Ивантеевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования «Ремонт автомобилей» земельного участка с кадастровым номером 53:03:0732001:80, расположенного по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, муниципальный район Валдайский, сельское поселение Ивантеевское, деревня Ивантеево, улица Центральная, дом 21 в границах территориальной зоны Ж1 - зона застройки индивидуальными жилыми домами.
2. Опубликовать данное постановление в информационном бюллетене «Ивантеевский Вестник», разместить на официальном сайте Администрации Ивантеевского сельского поселения в сети «Интернет».

Глава Ивантеевского сельского поселения                                                   К.Ф. Колпаков

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]